установленным п.14 конкурсной документации от 30 октября 2017 г. б/н 

25. Решение об одобрении крупной сделки (письмо Москомархитектуры от 30 октября 2017 г. 

№ МКА-02-32/71/7) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 
6 530 000 (шесть миллионов пятьсот тридцать 

тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работы и квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работы: Представлены в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе  

Количество выполненных участником 

открытого конкурса за последние 10 лет 

близких (аналогичных) предмету и тематике